
Schülerverkehr zur Ganztagsbetreuung
nach Sulz am Eck555

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 11.12.2022.

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S b3 b2

Schönbronn, Kirche    7.00
Effringen, Hirsch    7.04
Effringen, Pflug    7.06
Wildberg, Bildungszentr.    7.08
Wildberg, Jahnstr    7.10
Wildberg, Siedlung    7.11
Wildberg, Bahnhof    7.15
Gültlg,Deck.pfr.Str. (Ri.Deck.)    7.23
Gültlingen, Ortsmitte (Ri.Wildbg.)   7.25
Sulz am Eck, Grundschule   13.35 16.05
Wildberg, Lindhaldenweg    7.30 13.37 16.07
Wildberg, Wächtersberg    7.31 13.40 16.10
Sulz am Eck, Grundschule    7.35
Gültlingen, Ortsmitte (Ri.Wildbg.)  13.46 16.16
Gültlg,Deck.pfr.Str.   13.49 16.19
Wildberg, Bahnhof   13.56 16.26
Wildberg, Bildungszentr. (Stg 3)   13.57 16.27
Wildberg, Jahnstr   13.58 16.28
Wildberg, Siedlung   13.59 16.29
Effringen, Pflug   14.01 16.31
Effringen, Hirsch   14.02 16.32
Schönbronn, Kirche   14.04 16.34

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen  b3 = nur freitags an Schultagen  S = nur an Schultagen  


	Linie "555"
	Schülerverkehr zur Ganztagsbetreuung nach Sulz am Eck
	Mo-Fr



